
采购清单

采购单位 镇坪县钟宝镇人民政府（本级） 备案函号 ZCSP-镇坪县-2025-00426

项目名称 镇坪县陕西森冠食用菌养殖园区产业路路面工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,610,752.09 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他构筑
物工程施

工

项目路线
全长3.206
公里，
K0+000-
K3+206按
照四级公
路（I级）
技术标
准，设计
速度15公
里/小时，
路基宽度
6.5米，两
侧路肩均
为0.25
米，车行
道6米，安
装波形梁
刚板护栏
2626米。

2,610,752
.09

1 项
2,610,752

.09

项目路线全长3.206公
里，K0+000-K3+206按
照四级公路（I级）技
术标准，设计速度15公
里/小时，路基宽度6.5
米，两侧路肩均为0.25
米，车行道6米，安装
波形梁刚板护栏2626
米。
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