

# 采购清单

采购单位	镇坪县钟宝镇人民政府（本级）			备案函号	ZCSP-镇坪县-2025-00426		
项目名称	镇坪县陕西森冠食用菌养殖园区产业路路面工程						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 2,610,752.09			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他构筑物工程施工	项目路线全长3.206公里，K0+000-K3+206按照四级公路（I级）技术标准，设计速度15公里/小时，路基宽度6.5米，两侧路肩均为0.25米，车行道6米，安装波形梁刚板护栏2626米。	2,610,752 .09	1	项	2,610,752 .09	项目路线全长3.206公里，K0+000-K3+206按照四级公路（I级）技术标准，设计速度15公里/小时，路基宽度6.5米，两侧路肩均为0.25米，车行道6米，安装波形梁刚板护栏2626米。
2							
3							
4							
5							